
Regione del Veneto
                                                  Istituto Oncologico Veneto

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

sede legale: via Gattamelata n. 64 35128 Padova C.F./P.IVA 04074560287

tel 0498215849

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 813                      DEL 21/12/2017

Il Direttore Generale dell’IRCCS Istituto Oncologico Veneto, Dott.ssa Patrizia Simionato, nominata con 

D.P.G.R.V. n. 198 del 30 dicembre 2015, coadiuvato dai Direttori Amministrativo, Sanitario e, per le 

materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: avviso pubblico per l'assunzione a tempo determinato di una unità di assistente

amministrativo cat. C. Approvazione verbale della Commissione esaminatrice e assunzione

di una unità di personale.

NOTE  TRASPARENZA:  con  il  presente  provvedimento  si  approva  il  verbale  della

Commissione esaminatrice dell'avviso pubblico per l¿assunzione a tempo determinato di

una unità  di  assistente  amministrativo  cat.  C e  si  dispone l'assunzione  di  una unità  di

personale.

___________________________________________________________________________

Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Direttore Scientifico

F.to Prof. Giuseppe Opocher

Il Direttore Amministrativo

F.to dott.ssa Maria Oliviera Cordiano

Il Direttore Sanitario

F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta

Il Direttore Generale

F.to Dott.ssa Patrizia Simionato

___________________________________________________________________________

Trasmessa per competenza a:

_________________________________________________

Trasmessa per conoscenza a:

Direttore Generale direttore@iov.veneto.it

Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it

Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it

Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it

SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it

Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it

Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it,roberto.adami@stu

dioadami.com

SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 813                          Del  21/12/2017                    Pagina 2 di 6

Il Dirigente ad interim della S.C. Risorse Umane e Affari Generali:

Premesso che:

1. con deliberazione  del Direttore  Generale  n.  244 del 13.04.2017 è stato indetto avviso 

pubblico  per  titoli  ed  esame  colloquio  per  l’assunzione  a  tempo  determinato  di  n.  1 

assistente amministrativo cat. C a seguito della autorizzazione regionale;

2. l’estratto del bando è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto n. 43 

del 5.5.2017 ed il testo integrale del bando sul sito dell’Istituto Oncologico Veneto in data 

5.5.2017;

3. con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  451  del  14.7.2017  si  è  provveduto 

all'ammissione dei candidati e alla nomina della Commissione esaminatrice;

Visto il verbale della Commissione esaminatrice del 29.11.2017 e preso atto della graduatoria 

formulata dalla Commissione, che risulta essere:

 

Candidati  Tot./100

1 DELL'ANTONE 

ELISABETTA 74,908

2 DALL'OSTE MONICA 72,696

3 MARTIN GIORGIA 70,775

4 BERTOCCO PAMELA 70,72

5 CANETTI ROMANO 69,708

6 PAGLIARINI FRANCESCO 69,692

7 RESCIGNO PAOLA 69,654

8 GLODER ROBERTA 68,875

9 STEFANATO MARIA 

TERESA 68,833

10 SALMASO SILVIA 68,500

11 PARDI JESSICA 67,540

12 BASEGGIO FRANCESCO 66,55

13 CAMPANA ELISA 66,375

14 ZAMBON ANNARITA 65,758

15 IMBEVARO SILVIA 64,750

16 ZONZIN DILETTA 64,1

17 DOARDO FRANCESCA 63,858

18 SCIARRA DOLORES 63,592

19 BERTIN DANIELE 63,533

20 ZEMELLA MARTINA 63,258

21 VESCUSO MATTEO 62,925

22 ZORZI PAOLO 62,7

23 GREGGIO SOFIA 62,392

24 SCHIAVON PIETRO 62,033

25 PAPPALARDO ANDREA 58,150

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 813                          Del  21/12/2017                    Pagina 3 di 6

26 CIOFFREDI PIERO 57,083

27 BUCCHERI FRANCESCA 52,125

28 BUSSO ELEONORA 51,208

29 BEGGIATO ENRICO 50,554

30 CUTRI LETIZIA 50,333

31 POMPOLANI ANNA 49,996

32 SILVESTRI SILVIA 49,467

Riscontrata la regolarità del procedimento seguito dalla Commissione Esaminatrice, della quale 

fa pertanto proprie le conclusioni. 

Ritenuto necessario disporre, per quanto sopra specificato, l'assunzione a tempo determinato di 

Dell’Antone Elisabetta in qualità di assistente amministrativo,  categoria C, mediante l'utilizzo 

della graduatoria di merito dell'avviso pubblico espletato, stante l’autorizzazione della Regione 

Veneto nota prot. n. 207734 del 26.5.2017 (prot. interno n. 8996 del 26.5.2017).

Tutto ciò premesso si propone l’adozione del conseguente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  dell’attestazione  del  Responsabile  ad  interim  della  SC  Risorse  Umane 

dell’avvenuta regolare istruttoria  del  provvedimento anche in ordine alla compatibilità  con la 

vigente legislazione regionale e nazionale;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502, e successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni;

VISTO il D.P.R. 27.3.2001 n. 220;

VISTO il D.Lgs. 16.10.2003 n. 288;

VISTA  la DGRV 2174 del 23.12.2016 ad oggetto “Disposizioni per l'anno 2017 in materia di 

personale del SSR...”

VISTO il vigente contratto collettivo nazionale per il personale del Comparto del SSN;

VISTO il decreto n. 198 del 30.12.2015 del Presidente della Regione Veneto.

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n° 26;

ACQUISITI  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario,  del  Direttore  Amministrativo,  del 

Direttore Scientifico per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 198 del 30 dicembre 2015;

DELIBERA

Per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui s'intendono integralmente 

riportate;

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 813                          Del  21/12/2017                    Pagina 4 di 6

1.  di  approvare il  verbale  della  Commissione  Esaminatrice  dell'avviso pubblico,  per  titoli  ed 

esame colloquio,  per  l'assunzione  a  tempo  determinato  di  una  unità  di  personale  nel  profilo 

professionale di assistente amministrativo  - categoria C e la graduatoria di merito dei candidati 

idonei che risulta essere la seguente:

Cognome Nome Tot./100

1 DELL'ANTONE 

ELISABETTA 74,908

2 DALL'OSTE MONICA 72,696

3 MARTIN GIORGIA 70,775

4 BERTOCCO PAMELA 70,72

5 CANETTI ROMANO 69,708

6 PAGLIARINI FRANCESCO 69,692

7 RESCIGNO PAOLA 69,654

8 GLODER ROBERTA 68,875

9 STEFANATO MARIA 

TERESA 68,833

10 SALMASO SILVIA 68,500

11 PARDI JESSICA 67,540

12 BASEGGIO FRANCESCO 66,55

13 CAMPANA ELISA 66,375

14 ZAMBON ANNARITA 65,758

15 IMBEVARO SILVIA 64,750

16 ZONZIN DILETTA 64,1

17 DOARDO FRANCESCA 63,858

18 SCIARRA DOLORES 63,592

19 BERTIN DANIELE 63,533

20 ZEMELLA MARTINA 63,258

21 VESCUSO MATTEO 62,925

22 ZORZI PAOLO 62,7

23 GREGGIO SOFIA 62,392

24 SCHIAVON PIETRO 62,033

25 PAPPALARDO ANDREA 58,150

26 CIOFFREDI PIERO 57,083

27 BUCCHERI FRANCESCA 52,125

28 BUSSO ELEONORA 51,208

29 BEGGIATO ENRICO 50,554

30 CUTRI LETIZIA 50,333

31 POMPOLANI ANNA 49,996

32 SILVESTRI SILVIA 49,467

2. di  predisporre l'assunzione a tempo determinato per la durata di anni uno, per i motivi  in 

premessa indicati, della candidata  Dell’Antone Elisabetta,  stante l’autorizzazione della Regione 

Veneto nota prot. n. 207734 del 26.5.2017 (prot. interno n. 8996 del 26.5.2017);

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 813                          Del  21/12/2017                    Pagina 5 di 6

3. di precisare che l’assunzione di cui sopra è effettuata alle condizioni previste dalle vigenti 

disposizioni legislative e regolamentari per il personale delle Aziende ed Enti del S.S.R., nonché 

da  quanto  stabilito  dal vigente  contratto  collettivo  nazionale  di  lavoro  per il  personale  del 

Comparto del SSN;

4.  di  dare  incarico  alla Struttura  Risorse  Umane  di provvedere  alla  redazione  del  contratto 

individuale di lavoro ai sensi di quanto stabilito dal contratto collettivo nazionale il personale del 

Comparto del SSN;

5. di dare atto che il costo per detta assunzione, pari a euro 29.798,86 onnicomprensivi, è stato 

previsto nel BEP relativo all’anno 2018;

6.  di  dare  atto  infine  che  il  presente  provvedimento  viene  adottato  nel  rispetto  delle  vigenti 

disposizioni in materia di personale, e di cui in premessa;

7. di pubblicare nell’albo pretorio on-line del sito istituzionale e di provvedere agli obblighi di cui 

al D.Lgs 14.3.2013 n. 33.

Il Direttore Generale

F.to – Dott.ssa Patrizia Simionato - 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 813                          Del  21/12/2017                    Pagina 6 di 6

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico 

Veneto – I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           21/12/2017  _________  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 

Padova, li     
Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             


